

平成4年人事院公示第6号 新旧対照表（平成30年人事院公示第4号関係）

（傍線部分は改正部分）

改 正 後

改 正 前

人事院は、国家公務員災害補償法（昭和26年法律第191号）第4条の3第1項及び第4条の4第1項の規定に基づき、長期療養者の休業補償又は年金たる補償に係る平均給与額の最低限度額及び最高限度額に関し、次のとおり決定した。

人事院は、国家公務員災害補償法（昭和26年法律第191号）第4条の3第1項及び第4条の4第1項の規定に基づき、長期療養者の休業補償又は年金たる補償に係る平均給与額の最低限度額及び最高限度額に関し、次のとおり決定した。

1～3 （略）

1～3 （略）

別表

別表

年 齢 階 層	最低限度額（円）	最高限度額（円）
20歳未満	<u>4, 748</u>	<u>13, 284</u>
20歳以上25歳未満	<u>5, 377</u>	<u>13, 284</u>
25歳以上30歳未満	<u>5, 967</u>	<u>14, 255</u>
30歳以上35歳未満	<u>6, 304</u>	<u>17, 353</u>
35歳以上40歳未満	<u>6, 673</u>	<u>19, 286</u>
40歳以上45歳未満	<u>6, 926</u>	<u>21, 393</u>
45歳以上50歳未満	<u>7, 020</u>	<u>23, 905</u>
50歳以上55歳未満	<u>6, 812</u>	<u>25, 257</u>
55歳以上60歳未満	<u>6, 313</u>	<u>24, 859</u>
60歳以上65歳未満	<u>5, 142</u>	<u>19, 726</u>
65歳以上70歳未満	<u>3, 930</u>	<u>15, 291</u>
70歳以上	<u>3, 930</u>	<u>13, 284</u>

年 齢 階 層	最低限度額（円）	最高限度額（円）
20歳未満	<u>4, 751</u>	<u>13, 287</u>
20歳以上25歳未満	<u>5, 333</u>	<u>13, 287</u>
25歳以上30歳未満	<u>5, 894</u>	<u>13, 958</u>
30歳以上35歳未満	<u>6, 233</u>	<u>16, 456</u>
35歳以上40歳未満	<u>6, 654</u>	<u>19, 157</u>
40歳以上45歳未満	<u>6, 893</u>	<u>21, 279</u>
45歳以上50歳未満	<u>7, 031</u>	<u>24, 269</u>
50歳以上55歳未満	<u>6, 792</u>	<u>25, 630</u>
55歳以上60歳未満	<u>6, 191</u>	<u>24, 976</u>
60歳以上65歳未満	<u>5, 009</u>	<u>20, 297</u>
65歳以上70歳未満	<u>3, 920</u>	<u>15, 558</u>
70歳以上	<u>3, 920</u>	<u>13, 287</u>